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FON DENETİM YMM. VE BAĞIMSIZ DENETİM A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktibas edilemez. 
 

 
SİRKÜLER TARİHİ     : 29 / 12 / 2015 
SİRKÜLER SAYISI     : 2015 / 065 

             SİRKÜLER KONUSU         : 467 Seri Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Hak. 
 

29.12.2015 tarih ve 29577 sayılı Resmi Gazete’de konusu Gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin 

elektronik tebligat adresi edinmesi süresinin uzatılması olan 467 Seri Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

yayınlanmıştır. Mezkür tebliğe göre; 

Bilindiği üzere 27.08.2015 tarih 29458 sayılı Resmi Gazete nüshasında yayınlanan 456 Seri 

Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği hükümlerine göre Gelir veya Kurumlar Vergisi 

Mükellefleri 01.01.2016 tarihine kadar elektronik tebligat adresi edinmek zorundaydılar. Ancak 

Resmi Gazete’nin 29.12.2015 tarih 29577 sayılı nüshasında yayınlanan 467 Seri Nolu Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği ile bu süre 01.04.2016 (bir nisan ikibinonaltı) gününe uzatılmıştır. 

Tebliğin tam metni ektedir. 

 

467 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği  

Tarih 29/12/2015 

Sayı 29577 

Kapsam  

 

TEBLİĞ 

 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

 

 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 456)’NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR GENEL TEBLİĞ 

(SIRA NO: 467) 

 

27/8/2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nin “5.1. Kurumlar 

Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi”, “5.2. Gelir Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik 

Tebligat Adresi Edinmesi” ve  “10. Diğer Hususlar” başlıklı bölümlerinde yer alan “01.01.2016” ibareleri “1/4/2016” şeklinde 

değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 

 

 
 
 
 YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

   YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 


